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Konkurs L’Oreal Polska dla Kobiet i Nauki

W X, jubileuszowej edycji konkursu L’Oreal Polska dla Kobiet i Nauki przy współpracy z Polskim
Komitetem ds. UNESCO jedno ze stypendiów dla doktorantek zostało przyznane mgr. Magdalenie
Lebiedzińskiej

wykonującej doświadczenia pod opieką dr hab. Mariusza Więckowskiego w Pracowni Bioenergetyki
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i Błon Biologicznych. Magdalena Lebiedzińska jest absolwentką Wydziału Biologii Uniwersytetu
Warszawskiego, obecnie rozpoczęła czwarty rok studiów doktoranckich w Instytucie Biologii
Doświadczalnej im. M. Nenckiego PAN, bada udział białka p66Shc w odpowiedzi komórki na stres
oksydacyjny. Doktorantka jest autorką lub współautorką 11 prac doświadczalnych w tym jednej
w Nature Protocols i jednej w Science oraz 4 prac przeglądowych opublikowanych w krajowych
i zagranicznych czasopismach naukowych. Szczegółowe informacje znajdują się na stronie:
http://www.lorealdlakobietinauki.pl/ oraz na stronie www.loreal.pl w zakładce „Stypendia L’Oreal
Polska dla Kobiet i Nauki – X edycja”.
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2 edycja Targów LABS EXPO za nami!
117 Wystawców z Polski i z zagranicy, a targi odwiedziło 2086 osób.
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Dbasz o serce? Zadbaj o psychikę!
Pobudzony układ nerwowy zaburza jego pracę.
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Muszę o siebie dbać, żeby się nie wypalić jako
wolontariusz
HIVcast z osobą HIV+
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Walczymy z osamotnieniem chorych na raka
dróg żółciowych
Rak dróg żółciowych to mało znana i dość rzadka choroba.
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Jazda na rolkach - Czy jest dobrym sportem?
Jazda na rolkach przynosi liczne korzyści zdrowotne.
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Kwasy humusowe z odzysku
Metodę opracowały naukowczynie z Politechniki Śląskiej.
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Naukowcy zarekomendowali zmiany
dotyczące energetyki rozproszonej
Obywatele będą odgrywać dużą rolę w transformacji energetycznej.
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Cyberprzemoc nie wybucha nagle
Ona się tli.
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